mulieri. aut homicidia aut alia qlibet crimina i pro  
 uentis comitti. iudex puitiay iudices omnia lib;  
 leges iudicare et ptece tene. et no alios palis aut ex pte  
 nati snt uis q crimina pnt ptece. aut palio ad pte  
 hende aut dapnu cop i ferre uat. n. neq; pignozatio  
 nel facta ptece aut crimis iudicatu pnt luctu eis  
 i ferre. aut delinquentu re pnt luctu facta. uo em  
 uos qdem exlegib; penas substitue uolumus. dapna  
 uo subiectis nris aut luctu ex hie iudicib; aut com  
 hoib; sine offitua lib; fieri nullatenus ad cedimus ut  
 ptece rectoru offituis i uelantur iustre aliquos castiga  
 tel aut ptece uedre. si em ptece hie fiat. pnt ptece  
 uo iudice omie ex hie accidet dapnu lesit m edebit. et  
 supplicis subiectis exilio tradat. ad aliaru euntel  
 mile substituebitur supplitu nris audiar oia legi  
 b; i scriptis ad sentiat. offitui uero et ali q cura hie  
 pnt luctu pnt ei obsecu dnt. no solu dapna lesit  
 ptece restitue. si culpabiliores eorum legalibus  
 supplitis subiecti exilio tradetur. **S**icuti qd p  
 tenonum criminu latuit aut reliquit puitiam illa  
 iqua crimia deliq; uitem legitimis edi actis audi  
 ce euceant eu et no obaudiat. illa i eo ptece q legi  
 b; nris distatiant. **S**icuti cognoscitur qd alia  
 puita degit. iudex puitie illius iudice i qua  
 ptece qd huimoi ad iudice ptece p. uti ad ptece  
 illius iudice in qua delinquit psona degit. **I**tem  
 q publicu suscipit litas picalo suo et offitui sui  
 ad ptece hie huimoi ad iudice ptece tnt summi  
 i qua ptece. supplicis legitimis subiectum.  
 Sicuti qui publicu eplam suscipit neglexit. hie facta  
 aut offitui ei tradat aut impata neglexit. tunc q pnt  
 iudice quartu ann. l. offitui ei pena i ferre uitem  
**S**icuti uide aut aliq; offitui eius pnt luctu hie pnt  
 no ad ptece. aut ad ptece uo transmittat. et he  
 agent co uicatur. spalius anglo tradatur exilio.  
**E**t he uero uitemus obsequari. ab omi administrati.  
 ut si ad iudice uis pnt uis iudice fieri ad aliq;  
 iudice ante iste qeant ab administrati. et q pnt  
 illa suscipit dignitatem accipere ei et si nre. **E**t  
 si qdem pntate ei ad iudice ptece qeant qeant mod  
 ad eu pntate re pnt. **S**icuti huimoi i scriptis  
 uisio publicu respicit. i qre ei ad iudice uo ledatur. tunc  
 que me ad ptece hie ad iudice. **S**icuti ad lesio  
 nem snt et nichil supra oio agi. **I**tem uo nobis  
 pntu. ut fa nre fiat de hie iudice. **S**icuti q ptece  
 cuiliter iudice ut apntu qua iudice hie pnt  
 ptece aut ad que ptece hie ad iudice remouet  
 teriguloz hie q factu snt uide hie suscipiatur. et  
 qre illegitime facta snt. **S**icuti qd legem aut of  
 publicu facta snt. hie pnt iudice uitemus. **Q**uia  
 uo ad huimoi iniquitatem i dicitur locu nre. pnt. co  
 gnouimus ad mitti. qa creditores filios debitoru  
 pntu re nre. aut in pntu aut i pntu mntu  
 aut ad iudice. hie modis omib; phitemus. ut si q  
 hie aliqd delinquit. n. solum debito eadit. hie q  
 ali q uatitatem addicat dandi ei q re nre ab eo  
 aut parentib; ei. pnt hie i cor palib; pnt ipm snt  
 di. alia iudice. qua pntu libam ptece pnt pnt  
 re nre aut leuere aut pignozare. **E**t quid uo pte  
 uolumus p subiectoru utilitate comge ut si qua  
 mulier creditu i strumto ad sentiat pntu nre. aut  
 scubatur pnta subiectam. aut pntu obligatu  
 faciat. uitemus nullatenus huimoi ualere aut te  
 nere. sine semel sine multatena huimoi aliqd p  
 eadem re fiat sine puatu sine publicu snt debm  
 hie et ac sine q pntu euntel mntu ptece. qa  
 ptece i pnta ipm mulieru utilitatem ex pnt  
 aut. **N**ecessariu uo cedimus nullud ad ptece ad  
 uitorio eundem uenulla mulier dequalibet re in  
 cludatur aut custodia. **S**icuti qd pntalib; debi  
 tis aut puatis pulsetur sedm legu mulier. aut pnt  
 uis snt aut ptece aut pnta no lictat pntu legu  
 tunc responeat. et nre rem. **S**icuti uo iudice  
 snt. aut no ad pntu co uicatur uo licet similitu  
 mulier aut ptece aut pntu uoluit pnta uis pnt  
 nere sedm legu. **C**um uero q ptece hie pntu  
 agi aliqd pntu uitemus si qd maiores iudi